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부서: 기업지원과

정책: 중소기업체지원

단위: 중소기업체 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

기업지원과 11,543,266 9,899,826 1,643,440

국 2,544,000 2,544,000 0

균 3,044,000 3,044,000 0

도 101,557 51,557 50,000

시 5,853,709 4,260,269 1,593,440

중소기업체지원 1,538,526 1,447,126 91,400

균 144,000 144,000 0

도 101,557 51,557 50,000

시 1,292,969 1,251,569 41,400

중소기업체 육성지원 1,274,457 1,183,057 91,400

균 144,000 144,000 0

도 101,557 51,557 50,000

시 1,028,900 987,500 41,400

중소기업 활성화 177,900 86,500 91,400

도 50,000 0 50,000

시 127,900 86,500 41,400

202 여비 17,000 4,500 12,500

도 12,500 0 12,500

시 4,500 4,500 0

01 국내여비 7,000 4,500 2,500

○2018 기업하기 좋은 전북만들기 워크숍 및 벤

치마킹(인센티브) 2,500 0 2,500

도 2,500 0 2,500

04 국제화여비 10,000 0 10,000

○2018 기업하기 좋은 전북만들기 벤치마킹(인

센티브) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○기업지원 시책업무 추진 3,000 0 3,000

301 일반보상금 67,000 48,000 19,000

12 기타보상금 67,000 48,000 19,000

○애향장려금 49,000 30,000 19,0001,000,000원*49명

401 시설비및부대비 37,500 0 37,500

도 37,500 0 37,500

01 시설비 37,500 0 37,500

○산업단지내 구내식당 시설보수(인센티브) 37,500 0 37,500

도 37,500 0 37,500

405 자산취득비 19,400 0 19,400

01 자산및물품취득비 19,400 0 19,400

○문서보관 모빌랙(이동식) 5,300 0 5,300

○문서보관 경량랙(고정식) 3,200 0 3,200

○문서세단기 800 0 800

○제본기 600 0 600

5,300,000원*1식

3,200,000원*1식

800,000원*1대

600,000원*1대
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부서: 기업지원과

정책: 중소기업체지원

단위: 중소기업체 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○천공기 1,500 0 1,500

○냉장고 1,000 0 1,000

○청소기 200 0 200

○원형테이블 234 0 234

○의자 520 0 520

○캐비넷 480 0 480

○보조의자 66 0 66

○복사기 5,500 0 5,500

1,500,000원*1대

1,000,000원*1대

200,000원*1대

234,000원*1개

130,000원*4개

160,000원*3개

22,000원*3개

5,500,000원*1대

기업지원 9,544,140 8,001,800 1,542,340

국 2,544,000 2,544,000 0

균 2,900,000 2,900,000 0

시 4,100,140 2,557,800 1,542,340

지방산업 개발 9,544,140 8,001,800 1,542,340

국 2,544,000 2,544,000 0

균 2,900,000 2,900,000 0

시 4,100,140 2,557,800 1,542,340

일반산업단지 조성 3,010,140 1,467,800 1,542,340

201 일반운영비 102,340 100,000 2,340

02 공공운영비 2,340 0 2,340

○산업단지 시설안내표지판 전기요금

2,340 0 2,34065,000원*4개소*9개월

401 시설비및부대비 2,900,000 1,360,000 1,540,000

01 시설비 2,895,104 1,355,104 1,540,000

○남원 사매 일반산업단지조성사업 2,895,104 1,355,104 1,540,000

행정운영경비(기업지원과) 20,600 10,900 9,700

기본경비(기업지원과) 20,600 10,900 9,700

기본경비(기업지원과) 20,600 10,900 9,700

201 일반운영비 14,000 7,500 6,500

01 사무관리비 14,000 7,500 6,500

○일반수용비 3,500 0 3,500

○급양비 3,000 0 3,000

202 여비 3,600 2,000 1,600

01 국내여비 3,600 2,000 1,600

○기업지원과 업무추진 여비 1,600 0 1,600

203 업무추진비 3,000 1,400 1,600

04 부서운영업무추진비 3,000 1,400 1,600

○ 부서운영업무추진비 1,600 0 1,600
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